
1 

 

Usnesení 

přijatá na 46. schůzi Rady obce Doubrava konané dne 12. 10. 2016 
 

495/46/16 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
program 46. schůze Rady obce Doubrava konané dne 12. 10. 2016  

1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Členství v redakční radě Obecního zpravodaje 
3. Informace o pozemcích, které jsou užívány nájemci bytů ve vlastnictví 

obce Doubrava 
4. Zrušení usnesení rady – opatření starostky obce Doubrava č. 192/2009 ze 

dne 25. 11. 2009 
5. Příprava rozpočtu obce na rok 2017 
6. Obecně závazná vyhláška obce Doubrava č. 1/2016, kterou se mění 

Obecně závazná vyhláška č. 3/2010, o místním poplatku ze psů 
7. Kontrola plnění uzavřené dohody o střetu zájmů s OKD, a.s. – 

Vyhodnocení plnění Dohody na období 2007 – vydobytí zásob za 2. pol. 
2015 až 1. pol. 2016 

8. Hornická činnost – dobývání porubu č. 223954 ve 39. sloji ve 22 kře 
v katastru obce Doubrava 

9. Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo č. 066/2006 se zhotovitelem Marius 
Pedersen a.s. IČ:  42194920 

10. Plán zimní údržby v obci Doubrava pro období od 1. 11. 2016 do 31. 3. 
2017 

11. Přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje – 
SDH Doubrava 

12. Program 14. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava 
13. Organizační a různé 

13.1.  Rozpočtové úpravy – rozpočtové opatření č. 12 
13.2. Veřejná zakázka malého rozsahu „Svoz komunálního odpadu a jeho 

likvidaci z obce Doubrava “ 
14. Závěr 

496/46/16 Rada obce Doubrava  
j m e n u j e  
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, (obecní zřízení) v platném znění, Bc. Denisu Semerádovou členem 
redakční rady Obecního zpravodaje.  

 
497/46/16 Rada obce Doubrava  

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o pozemcích, které jsou užívány nájemci bytů ve vlastnictví obce 
Doubrava.  

 
498/46/16 Rada obce Doubrava  

o d k l á d á  
projednání bodu č. 4 - Zrušení usnesení rady – opatření starostky obce 
Doubrava č. 192/2009 ze dne 25. 11. 2009 do listopadové schůze rady obce. 

 
499/46/16 Rada obce Doubrava  

d o p o r u č u j e 
Zastupitelstvu obce Doubrava vzít na vědomí  



2 

 

v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, informaci o průběhu přípravy rozpočtu obce na rok 
2017 dle předloženého materiálu. 

 
500/46/16 Rada obce Doubrava  

d o p o r u č u j e    
Zastupitelstvu obce schválit  
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, Obecně závaznou vyhlášku obce Doubrava 
č. 1/2016, kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 3/2010, o místním 
poplatku ze psů dle předloženého materiálu. 

 
501/46/16 Rada obce Doubrava 

1 .  s o u h l a s í  
s předloženým rozsahem a obsahem připomínek (viz sumarizace 
připomínek) k Vyhodnocení plnění Dohody na období 2007 – vydobytí 
zásob za 2. pol. 2015 až 1. pol. 2016 (dále jen „Vyhodnocení dohody“), 

2 .  p o v ě ř u j e   
starostu obce jednáním s těžební organizací (OKD, a.s.) o zapracování 
připomínek do předloženého znění Vyhodnocení dohody. 

 
502/46/16 Rada obce Doubrava 

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o zařazení odloženého materiálu k hornické činnosti z 13. zasedání 
zastupitelstva obce na pořad jednání zastupitelstva dne 24. 10. 2016. 

 
503/46/16 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření dohody o ukončení platnosti Smlouvy o dílo č. 066/2016 ze dne 2. 1. 
2016 mezi Marius Pedersen a.s. a obcí Doubrava na svoz nebezpečného 
odpadu včetně dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 1. 6. 2009 dle 
přiloženého návrhu. 

 
504/46/16 Rada obce Doubrava  

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci 
o připravovaném plánu zimní údržby v obci Doubrava pro období od 1. 11. 
2016 do 31. 3. 2017 dle přílohy. 

 
505/46/16 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
poskytnuté obci na základě usnesení zastupitelstva kraje č. 21/2146 ze dne 
22. 9. 2016 a určené k zabezpečení plošného pokrytí území 
Moravskoslezského kraje jednotkami požární ochrany sborů dobrovolných 
hasičů – SDH.  

 
506/46/16 Rada obce Doubrava 

s c h v a l u j e   
návrh programu 14. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava konaného dne 
24. října 2016 dle přiloženého materiálu. 

 
507/46/16 Rada obce Doubrava 

s c h v a l u j e   



3 

 

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu r. 2016 – rozpočtové opatření 
č. 12 dle předloženého materiálu. 

 
508/46/16 Rada obce Doubrava 

s c h v a l u j e   
1. výběr vítězného uchazeče veřejné zakázky malého rozsahu na zajištění 

svozu a jeho likvidaci z obce Doubrava společnost Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové provozovna Ostrava, 
Markvartovická 1148, Hlučín  

2. uzavření smlouvy o dílo se společností Marius Pedersen a.s. na Svoz 
komunálního odpadu a jeho likvidaci z obce Doubrava 

 
 
V Doubravě dne 17. 10. 2016 
 
 

 
……………………… 

              Mgr. Pavel Krsek 
         starosta obce 
 


